
Zarządzenie Nr 15/2011 

Burmistrz Gminy Jasień 

z dnia 15 marca 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia opłat za wynajem świetlicy wiejskiej w Guzowie. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłaty za wynajem świetlicy wiejskiej w Guzowie: 

1) w celu zorganizowania przyjęcia weselnego:  
a)  od piątku od godz. 10:00 do poniedziałku od godz. 10:00 - 850 zł + podatek 

VAT (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych + podatek VAT), 
b)  od czwartku od godz. 10:00 do poniedziałku do godz. 10:00 - 1.000 zł + 

podatek VAT (słownie: jeden tysiąc złotych + podatek VAT), 
 w tym opłaty eksploatacyjne oraz wynajem: sali, kuchni i naczyń; 

2) w celu zorganizowania okolicznościowych uroczystości rodzinnych jak komunia, 
chrzciny, urodziny, jubileusze itp., z wyłączeniem przyjęć weselnych, od piątku od 
godz. 10:00, do niedzieli do godz. 10:00 lub od soboty od godz. 10.00, do 
poniedziałku do godz. 10.00 : 
a) wynajem sali, kuchni i naczyń – 350 zł + podatek VAT (słownie: trzysta 

pięćdziesiąt złotych + podatek VAT), 
b) wynajem sali i naczyń – 200 zł + podatek VAT (słownie: dwieście złotych 

+ podatek VAT), 
c)  wynajem sali i kuchni – 250 zł + podatek VAT (słownie: dwieście pięćdziesiąt 

złotych + podatek VAT), 
d) wynajem sali – 150 zł + podatek VAT (słownie: sto pięćdziesiąt złotych 

+ podatek VAT), 
w tym opłaty eksploatacyjne; 

3) w celu zorganizowania zabaw i imprez przez zakłady pracy – od godz. 10:00 
danego dnia do godz. 10:00 dnia następnego: 
a) wynajem sali, kuchni i naczyń – 600 zł + podatek VAT (słownie: sześćset 

złotych + podatek VAT), 
b) wynajem sali i kuchni – 450 zł + podatek VAT (słownie: czterysta pięćdziesiąt 

złotych + podatek VAT), 
w tym opłaty eksploatacyjne; 

4) w celu zorganizowania balu sylwestrowego od dnia 31 grudnia od godz. 10:00 do 
dnia 1 stycznia do godz. 18:00 w wysokości 1.500 zł + podatek VAT (słownie: 
jeden tysiąc pięćset złotych), w tym opłaty eksploatacyjne; 

5) w celu zorganizowania zabaw dochodowych przez szkoły, radę rodziców od godz. 
10:00 danego dnia do godz. 10:00 dnia następnego: 



a) wynajem sali, kuchni i naczyń – 350 zł + podatek VAT (słownie: trzysta 
pięćdziesiąt złotych + podatek VAT), 

b) wynajem sali i naczyń – 200 zł + podatek VAT (słownie: dwieście złotych 
+ podatek VAT), 

c)  wynajem sali i kuchni – 250 zł + podatek VAT (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
złotych + podatek VAT), 

d) wynajem sali – 150 zł + podatek VAT (słownie: sto pięćdziesiąt złotych 
+ podatek VAT), 

w tym opłaty eksploatacyjne; 
6) w celu zorganizowania imprezy niedochodowej przez organizacje pozarządowe, 

w tym organizacje poŜytku publicznego, od godz. 10:00 danego dnia do godz. 
10:00 dnia następnego – w wysokości 50 zł + podatek VAT (słownie: pięćdziesiąt 
złotych + podatek VAT), w tym opłaty eksploatacyjne; 

7) w celu zorganizowania pokazu, kiermaszu, spotkań okolicznościowych: 
a) do 1 godziny – 80 zł + podatek VAT (słownie: osiemdziesiąt złotych + podatek 

VAT), 
b) powyŜej 1 godziny do 3 godzin – 160 zł + podatek VAT (słownie: sto 

sześćdziesiąt złotych + podatek VAT), 
c) powyŜej 3 godzin do 6 godzin – 240 zł + podatek VAT (słownie: dwieście 

czterdzieści złotych + podatek VAT), 
d) powyŜej 6 godzin do 9 godzin – 320 zł + podatek VAT (słownie: trzysta 

dwadzieścia  złotych + podatek VAT), 
w tym opłaty eksploatacyjne. 
 

§ 2. Za wynajem świetlicy wiejskiej w Guzowie celem zorganizowania przyjęcia 
pogrzebowego, od godz. 10:00 danego dnia do godz. 10:00 dnia następnego, pobiera się: 

a) za wynajem sali, kuchni i naczyń – 250 zł + podatek VAT (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt złotych + podatek VAT), 

b) wynajem sali i kuchni – 200 zł + podatek VAT (słownie: dwieście złotych 
+ podatek VAT), 

c) wynajem sali i naczyń – 150 zł + podatek VAT (słownie: sto pięćdziesiąt 
złotych + podatek VAT), 

d) wynajem sali – 100 zł + podatek VAT (słownie: sto złotych + podatek VAT), 
w tym opłaty eksploatacyjne. 

 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 5/2011 Burmistrza Gminy Jasień z dnia 31 stycznia 2011r. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         B U R M I S T R Z 
         /-/ Helena Sagasz 


